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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57913201F

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit AUTO ELECTRIC ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes   Lagje Nr.5, Z K 2315, Rruga 5 Godina 21 me 
Numër Pasurie 26/19+1-7, Kukës, Shqiperi. 8501

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport Automjetesh të reja dhe të përdorura,  Shitje-
Blerje Automjetesh të reja dhe të përdorura, shitje të 
pajisjeve dhe pjesëve të këmbimit të  automjeteve etj. Çdo 
lloj veprimtarie të ligjshme që konsiderohet fitimprurëse për 
shoqërinë
Endrit Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkelqim Mahmutaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shpat Mejzini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Endrit Gashi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Lagjja 14,  Shkozet, Rruga Asti Nushi, Nr.1 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO ELECTRIC ALBANIA
E-Mail: autoelectrickosova@gmail.com 
autoelectricalbania@gmail.com 
Telefon: +355688975571 +38348451554 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442074-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-607553-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D10BE6-0C72-4A9B-94B5-3DED993A7CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8492C43B-0C6E-4E01-815A-6D696F26D7FA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 14,  
Shkozet, Rruga Asti Nushi, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A57AAA0-1CE4-48CB-B131-8FED79C57965

